
č. j. Spr 139/2020 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o dílo na Výměnu výtahu v budově VR 

Česká republika - Krajský soud v Plzni 
se sídlem: Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň 
IČO: 00215694 
zastoupena: JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., předsedkyně soudu 
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
číslo účtu: 4321311/0710 
datová schránka: : yaraba4 
(dále jen „Objednatel'') na straně jedné 

a 

Schindler CZ a.s 
se sídlem: 
Walterovo náměstí 329 /3 
158 00 Praha 5 
IČO: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, odd.B, vl č.:9174 

zastoupen: 
Společně pověřenými pracovníky útvarů: 
- oddělení prodeje: , Sales Team Manager MOD CZ 

, BRANCH manager CZ 

Oprávněn jednat při realizaci a předání díla: 
- oddělení montáže: 

bankovní spojení:  
č.účtu:  

, Vedoucí odd. montáží a pověřený montážní mistr 
 Vedoucí odd. montáží a pověřený montážní mistr 

(dále jen „Zhotovitel'') na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany'') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále „Dodatek'') ke Smlouvě o 
dílo na výměnu výtahu v budově VR sp. zn. Spr 139/2020 ze dne 31.12. 2021 (dále jen „Smlouva'') 
ve znění jejích dodatků: 



č. j. Spr 139/2020 

Článek II. 

Předmětem Dodatku je navýšení celkové ceny zhotovení díla z původní smluvené částky ve výši 1 
7 41 190,00 Kč na novou částku 1 751 093,60 Kč. Smluvní strany se tedy dohodly o navýšení ceny 
zhotovení díla v částce 9 903,60 Kč. 

Položka Cena bez DPH 

Blokace -1 stanice klíčovým spínačem 3 712,8 Kč 

Doprava + práce 4 472,0 Kč 

Cena celkem bez DPH 8184,8 Kč 

Cena celkem s DPH 9 903,6 Kč 

Článek III. 

Navýšení ceny zhotovení díla vzniklo v důsledku potřeby Objednatele zajištění zamezení přístupu 
veřejnosti do zázemí soudu. 

Zhotovitel se zavazuje přidat do předmětu plnění zařízení pro blokaci přivolání výtahu včetně 
montáže a dopravy. 

Článek IV. 

Smluvní strany se zároveň dohodly na posunu termínu zhotovení díla z původního termínu na 
nový termín 31. 10. 2022. 

Článek V. 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek před jeho podpisem řádně projednaly, přečetly a s jejín1 
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují smluvní strany své podpisy. 

Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
(1) vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

I 

I 



! tr V Plzni dne - o/, r, H?�

Za Objednatele: 

ČR - Krajský s:U Plz_ni
JUDr. Věra Oravcová, Ph.D. předsedkyně soudu 

č. j. Spr 139 /2020 

28. 07. 2022

V Praze dne ____ _ 

Za Zhotovitele: 

- Sales Team Manager MOD CZ

Michaela Klesnarová - Branch Manager CZ 

S-:;h'n ler cz, a.s. 

Praha 5, \,"l„alit=;rovo nór:H�sií 32F /:� 

PSČ 158 00, J(O z;·::::-:'C'i0 



I 

. r 




